воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня
його припинення або скасування» (зі змінами),
Сторони домовилися зменшити загальну суму
Договору на 110 880,26 грн. з ПДВ і викласти п. 5.1.
Договору в такій редакції: «п.5.1. Ціна цього
Договору становить 5 088 302,34 грн. (п’ять
мільйонів вісімдесят вісім тисяч триста дві гривні
34 копійок), у т. ч. ПДВ 848 050,39 грн.». 3. Додаток
1 до Договору «Комерційна пропозиція
Постачальника» викласти в новій редакції, що є
додатком 1 до цієї додаткової угоди